

JBK Metall Aktuellt

Nr 03

METALL JBK PÅ INTERNET ÄR WWW.JBK.SE

19 mars 2024

Förtroendevalda

På års- och konstituerande möte valdes dessa till förtroendeuppdrag:



JBK's förtroendevalda			
Ordförande	Anette Blom	Suppleant	Johan Irebäck
Vice ordf.	Ann-Sofie Larsson	Suppleant	Sofie Gustavsson
Kassör	Björn Ekberg	Revisor	Sabina Bergkvist
Sekreterare	Henric Svensson	Revisor	Patrik Bergman
Ledamot	Jan Karlsson	Revisor Suppleant	Joakim Berg
Ledamot	Daniel Blixt	Revisor Suppleant	Bengt-Göran Lavefjäll
Ledamot	Magnus Karlsson	Huvudskyddsombud	Palle Hansen

Avdelnings Kontaktombud			
Sliphallen	Daniel Fallholm	UH-mek	Albin Gunnarsson
Grovplåt	Jonas Berg	UH-EI	Peter Eriksson
Provverkstan	Peter Fransson	PSC-Nordic	Magnus Karlsson
Delningen	Daniel Blixt	DLP-Produktion	Jessica Karlsson
Bethus/G-term	Johan Irebäck	DLP-Underhåll	Göran Ljung
Höglagret	Jan Karlsson	DLP-Storfors	Jouni Maiava

54 skyddsombud fördelat runt om på våra olika avdelningar.

Sofie Gustavsson vald till ungdomsansvarig.
Daniel Blixt vald till fack -politisktansvarig.

Sjuk - efterlevandeförsäkringen

Nu är det klart att det går att höja obligatoriska sjuk och efterlevandevtal. Det är lite skillnad mot att höja ett individavtal.

I det obligatoriska höjer man **inte till** som man gör i befintligt avtal Utan man **höjer med** i ett avtal bredvid. Dvs 250.000 plus 250.000 kr i Liv ex. om man vill ha totalt 500.000 kr.

Höjningen går **endast** att göra än så länge bara i en rådgivning...
man kan inte göra höjningen själv på folksam.se/ifmetall

Val upp till 5 000 kr som ersättning vid arbetsoförmåga
Val upp till 100 000 kronor i diagnosersättning
Val upp till 1 500 000 kronor i ersättning vid dödsfall

Sjuk - efterlevandeförsäkringen kan man även ha en privat, den går att ändra digitalt.

Sociala fonden

Kassören **kommer inte ha** specifika datum för inlämning eller utbetalning av kvittan 2024.

Smsade kvittan gäller ej man måste lämna in orginalkvittan.



Sommartid

Natten mellan lördag **30/3** och söndag **31/3** går vi från normaltill till sommartid. Vilket gör att nattskiftet förkortas med 1 timme.



Det innebär att den som jobbar nattskiftet gör 7 timmar och får betalt som man jobbar 8 timmar.

Helt enkelt, ingen förlorar något när man går över till sommartid.



PERSONALSTIFTELSEN ERNST ODELBERGS UTBILDNINGSFOND

Nu är det dags att söka stipendium för vårterminen 2024.

Fondens medel är syfte till att ge stöd till anställdas barn inom Outokumpu Degerfors, som utbildar sig på gymnasie-universitetsnivå eller yrkeshögskolan inom områden lämpade för företagets verksamhet.

Till ansökan ska bifogas intyg från gymnasie-/ Universitet/yrkeshögskolan som styrker att studier bedrivits under vårterminen.

Ansökan skall vara inlämnad till JBK expedition senast **fredag 24 maj**.

Avdelning 19's årsmöte

IF Metall avd. 19 håller årsmöte:



Onsdag 27 mars

Klockan 14.00

Karlskoga Folkhögskolans aula

Varmt välkomna!

Ny utbildning

Medlem i facket 2, för dig som gått medlem i facket och vill veta mera.

Kursen handlar om att tänka fackligt kring makt, intressen och samverkan.

Målet är att ge röst åt dig själv och värna det.

Om detta intresserar dig kontaktar du avdelning 19s expedition **0586-72 11 80**

Vaccinationskostnader

Om det är så att du väljer att vaccinera dig och får betala för den så omfattas detta inte av sociala fonden.

Inga vaccinationer bekostas.

